Документ предоставлен КонсультантПлюс

Включен в Реестр нормативных актов органов исполнительной власти Нижегородской области 10 июля 2018 года N 11586-302-110

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ
РЕСУРСОВ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 20 июня 2018 г. N 110

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ РЕСУРСОВ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 4 ДЕКАБРЯ 2009 ГОДА N 280

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:
внести в приказ министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 4 декабря 2009 года N 280 "Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственного гражданского служащего к совершению коррупционных правонарушений" (далее - приказ) следующие изменения:
1. В пункте 2 приказа слова "Управлению правовой и кадровой работы" заменить словами "Отделу кадровой политики и государственной гражданской службы";
2. В пункте 3 слова "управление правовой и кадровой работы" заменить словами "отдел кадровой политики и государственной гражданской службы".
3. В Порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственного гражданского служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденном приказом:
а) в пункте 2.3 слова "управление правовой и кадровой работы министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области (далее - управление правовой и кадровой работы)" заменить словами "отдел кадровой политики и государственной гражданской службы министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области (далее - кадровая служба министерства)";
б) в пункте 2.4 слова "Управление правовой и кадровой работы" заменить словами "Кадровая служба министерства";
в) в пункте 2.5 слова "управления правовой и кадровой работы" заменить словами "кадровой службы министерства";
г) в пункте 4.1 слова "управления правовой и кадровой работы" заменить словами "кадровой службы министерства";
д) в пункте 4.2 слова "начальника управления правовой и кадровой работы" заменить словами "руководителя кадровой службы министерства";
е) в пункте 5.3 слова "управлению правовой и кадровой работы" заменить словами "кадровой службе министерства".

И.о. министра
В.Н.БАРХАТОВ